
PN powyżej 207 000 euro na dostawę leków i
wyrobów medycznych dla potrzeb
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie
- nr sprawy WSZ-EP-45/2015 

PN powyżej 207 000 euro na dostawę leków i wyrobów medycznych dla potrzeb
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie - nr sprawy WSZ-EP-45/2015

Opis przedmiotu zamówienia

 

[tabelka]

Ogłoszenie o zamówieniu:,POBIERZ PLIK

Termin składania ofert:, 10.12.2015r godz. 10:00

Termin otwarcia ofert:,   10.12.2015r godz. 11:00

Uwaga!

Zmiana terminu składania ofert, 18.12.2015r godz. 10:00

Zmiana terminu otwarcia ofert, 18.12.2015 r godz. 11:00

SIWZ 45/2015,POBIERZ PLIK

Załączniki do SIWZ 45/2015,POBIERZ PLIK

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - załącznik numer 6 do SIWZ 45/2015,
POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ 45/2015  - pismo nr WSZ-EP-45/1046/2015 z dnia
05.11.2015r,POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ 45/2015– pismo nr WSZ-EP-45/1147/2015 z dnia
25.11.2015r,POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ 45/2015– pismo nr WSZ-EP-45/1148/2015 z dnia
25.11.2015r,POBIERZ PLIK

https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-powyzej-207-000-euro-na-dostawe-8
https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-powyzej-207-000-euro-na-dostawe-8
https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-powyzej-207-000-euro-na-dostawe-8
https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-powyzej-207-000-euro-na-dostawe-8
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/ogl45.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/SIWZ45.15.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/zal45.2015.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/Załącznik-nr-6-do-SIWZ-45.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/WSZ-EP-45.1046.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/WSz-EP-45.1147.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/WSZ-EP-45.1148.15.pdf


Wyjaśnienia do SIWZ 45/2015– pismo nr WSZ-EP-45/1149/2015 z dnia
25.11.2015r,POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ 45/2015– pismo nr WSZ-EP-45/1150/2015 z dnia
25.11.2015r,POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ 45/2015– pismo nr WSZ-EP-45/1151/2015 z dnia
25.11.2015r,POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ 45/2015– pismo nr WSZ-EP-45/1152/2015 z dnia
25.11.2015r,POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ 45/2015– pismo nr WSZ-EP-45/1153/2015 z dnia
25.11.2015r,POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ 45/2015– pismo nr WSZ-EP-45/1154/2015 z dnia
25.11.2015r,POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ 45/2015– pismo nr WSZ-EP-45/1155/2015 z dnia
25.11.2015r,POBIERZ PLIK

Modyfikacja SIWZ 45/2015– pismo nr WSZ-EP-45/1156/2015 z dnia 25.11.2015r,
POBIERZ PLIK

Zmodyfikowany formularz asortymentowo-cenowy do SIWZ 45/2015,POBIERZ
PLIK

Zmiana ogłoszenia przekazana  do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej w dniu 25.11.2015r,POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ 45/2015 - pismo nr WSZ-EP-45/1166/2015 z dnia
27.11.2015r,POBIERZ PLIK

[/tabelka]

Drukuj
PDF

http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/WSZ-EP-45.1149.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/WSZ-EP-45.1150.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/WSZ-EP-45.1151.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/WSZ-EP-45.1152.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/WSz-EP-45.1153.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/WSZ-EP-45.1154.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/WSZ-EP-45.1155.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/1156.15-modyfikacja-SIWZ.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/zmod.-zal-45.15.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/zmod.-zal-45.15.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/zmianaUE.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/WSZ-EP-45.1166.15.pdf
https://szpital-konin.pl/print/node/1921?entity_type=node
https://szpital-konin.pl/print/pdf/node/1921

